ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2024 №1202-п
г. Ярославль

О внесении изменения в постановление Правительства Ярославской области
от 24.07.2023 № 701-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 24.07.2023 № 701‑п «Об утверждении распределения дотаций на 2024 год» изменение, изложив распределение дотаций на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области, направляемых на исполнение отдельных решений Правительства Ярославской области, между муниципальными образованиями Ярославской области на 2024 год, утвержденное постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор
Ярославской области				 		                     М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 3

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 3

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Ярославской области
от 24.07.2023 № 701-п
(в редакции постановления
Правительства
Ярославской области
от 18.11.2024 №1202-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
дотаций на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области, направляемых на исполнение отдельных решений Правительства Ярославской области, между муниципальными образованиями Ярославской области на 2024 год

	Наименование муниципального
образования Ярославской области
	Сумма дотации
(руб.)

	1
	2

	Андреевское сельское поселение Борисоглебского муниципального района
	25 000

	Артемьевское сельское поселение Тутаевского муниципального района
	300 000

	Белосельское сельское поселение Пошехонского муниципального района
	250 000

	Благовещенское сельское поселение Большесельского муниципального района
	318 000

	Большесельский муниципальный район
	13 692 510

	Большесельское сельское поселение Большесельского муниципального района
	2 871 285

	Борисоглебский муниципальный район
	21 923 955

	Борисоглебское сельское поселение Борисоглебского муниципального района
	1 608 749

	Брейтовский муниципальный район
	10 694 001

	Брейтовское сельское поселение Брейтовского муниципального района
	3 114 105

	Вареговское сельское поселение Большесельского муниципального района
	586 210

	Великосельское сельское поселение Гаврилов-Ямского муниципального района
	1 000 300

	Веретейское сельское поселение Некоузского муниципального района
	586 600

	Волжское сельское поселение Некоузского муниципального района
	562 000

	Волжское сельское поселение Рыбинского муниципального района
	99 616

	Воскресенское сельское поселение Любимского муниципального района
	110 400

	Вощажниковское сельское поселение Борисоглебского муниципального района
	202 000

	Высоковское сельское поселение Борисоглебского муниципального района
	94 000

	Гаврилов-Ямский муниципальный район
	44 966 498

	Головинское сельское поселение Угличского муниципального района
	219 820

	Гореловское сельское поселение Брейтовского муниципального района
	200 000

	Городской округ город Рыбинск
	192 494 387

	Городской округ город Ярославль
	321 013 997

	Городское поселение Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района
	8 396 966

	Городское поселение Данилов Даниловского муниципального района
	10 567 241

	Городское поселение Лесная Поляна Ярославского муниципального района
	400 000

	Городское поселение Любим Любимского муниципального района
	6 126 900

	Городское поселение Мышкин Мышкинского муниципального района
	4 848 425

	Городское поселение Пошехонье Пошехонского муниципального района
	6 223 746

	Городское поселение Пречистое Первомайского муниципального района
	3 945 635

	Городское поселение Ростов Ростовского муниципального района
	94 033 157

	Городское поселение Тутаев Тутаевского муниципального района
	12 070 521

	Городское поселение Углич Угличского муниципального района
	22 910 333

	Даниловский муниципальный район
	65 612 557

	Даниловское сельское поселение Даниловского муниципального района
	650 000

	Дмитриевское сельское поселение Даниловского муниципального района
	230 000

	Ермаковское сельское поселение Любимского муниципального района
	189 400

	Ермаковское сельское поселение Пошехонского муниципального района
	250 000

	Заволжское сельское поселение Ярославского муниципального района
	29 886

	Заячье-Холмское сельское поселение Гаврилов-Ямского муниципального района
	396 500

	Ивняковское сельское поселение Ярославского муниципального района
	529 884

	Ильинское сельское поселение Угличского муниципального района
	60 610

	Инальцинское сельское поселение Борисоглебского муниципального района
	829 161

	Каменниковское сельское поселение Рыбинского муниципального района
	21 300

	Карабихское сельское поселение Ярославского муниципального района
	64 375

	Константиновское сельское поселение Тутаевского муниципального района
	200 000

	Кременевское сельское поселение Пошехонского муниципального района
	200 000

	Кузнечихинское сельское поселение Ярославского муниципального района
	50 833

	Кукобойское сельское поселение Первомайского муниципального района
	3 300 000

	Любимский муниципальный район
	13 996 690

	Митинское сельское поселение Гаврилов-Ямского муниципального района
	501 200

	Мышкинский муниципальный район
	47 934 697

	Некоузский муниципальный район
	24 462 412

	Некоузское сельское поселение Некоузского муниципального района
	872 600

	Некрасовский муниципальный район
	42 670 621

	Огарковское сельское поселение Рыбинского муниципального района
	2 000 000

	Октябрьское сельское поселение Некоузского муниципального района
	931 800

	Осецкое сельское поселение Любимского муниципального района
	979 000

	Охотинское сельское поселение Мышкинского муниципального района
	200 000

	Первомайский муниципальный район
	30 602 519

	Переславль-Залесский муниципальный округ
	125 550 012

	Пошехонский муниципальный район
	24 895 757

	Пречистенское сельское поселение Первомайского муниципального района
	738 484

	Приволжское сельское поселение Мышкинского муниципального района
	100 000

	Пригородное сельское поселение Пошехонского муниципального района
	300 000

	Ростовский муниципальный район
	97 717 914

	Рыбинский муниципальный район
	31 350 811

	Сельское поселение Бурмакино Некрасовского муниципального района
	720 000

	Сельское поселение Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района
	1 352 420

	Сельское поселение Некрасовское Некрасовского муниципального района
	1 167 000

	Сельское поселение Песочное Рыбинского муниципального района
	2 801 480

	Сельское поселение Петровское Ростовского муниципального района
	450 000

	Сельское поселение Семибратово Ростовского муниципального района
	403 000

	Середское сельское поселение Даниловского муниципального района
	120 000

	Слободское сельское поселение Угличского муниципального района
	62 633

	Туношенское сельское поселение Ярославского муниципального района
	100 000

	Тутаевский муниципальный район
	146 350 762

	Угличский муниципальный район
	63 559 205

	Улейминское сельское поселение Угличского муниципального района
	200 258

	Чебаковское сельское поселение Тутаевского муниципального района
	40 763 994

	Шопшинское сельское поселение Гаврилов-Ямского муниципального района
	200 000

	Ярославский муниципальный район
	67 770 595

	Итого
	1 630 896 727